
KLASA: 500-01/15-01/00128
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-23
Split, 31. siječnja 2017. godine

Na temelju članka 27. stavka 2. Zakona o profesionalnoj rehabilitaciji i zapošljavanju
osoba s invaliditetom („Narodne novine“ broj 157/13 i 152/14), članka 52. Statuta Grada
Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni
tekst) i članka 31. Statuta Centra za profesionalnu rehabilitaciju, Gradonačelnik Grada Splita
dana 31. siječnja 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti na

Odluku o imenovanju ravnateljice Centra za profesionalnu rehabilitaciju Split

1. Daje se suglasnost na Odluku o imenovanju ravnateljice Centra za profesionalnu
rehabilitaciju Split koju je Upravno vijeće Centra donijelo na svojoj 3. sjednici održanoj
dana 17. siječnja 2017. godine.

2. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ured Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
2. Ministarstvo rada i mirovinskog sustava, Ulica grada Vukovara 78, 10000 Zagreb n/p

ministru Tomislavu Čoriću
3. Ministarstvo rada i mirovinskog sustava, Ulica grada Vukovara 78, 10000 Zagreb n/p

Zrinka Špoljarić
4. Upravni odjel za socijalnu skrb, pročelnici Romani Škrabić, ovdje
5. Nina Miličević, ovdje
6. Centru za profesionalnu rehabilitaciju Split, Ulica 114. brigade 14, 21000 Split
7. Ured Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
8. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje
9. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
10. Pismohrana, ovdje

*P/1461488*



KLASA: 640-01/16-01/04
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-25
Split, 31. siječnja 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09,
11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 12. Pravilnika o uvjetima i postupku
dodjele sredstava za poticanje znanstvene izvrsnosti za razdoblje 2016. – 2018. godine
„DominiST“ („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 61/16), Gradonačelnik Grada Splita dana
31. siječnja 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje projektnih prijedloga po

Natječaju za prijavu projekata u okviru provedbe Programa Grada Splita za poticanje
znanstvene izvrsnosti za razdoblje 2016.-2018. godine „DominiST“

za 2016. godinu

I.
Ovim Rješenjem osniva se Povjerenstvo za ocjenjivanje projektnih prijedloga po

Natječaju za prijavu projekata u okviru provedbe Programa Grada Splita za poticanje
znanstvene izvrsnosti za razdoblje 2016.-2018. godine „DominiST“ za 2016. godinu(u
daljnjem tekstu: Povjerenstvo)

II.
U Povjerenstvo iz točke I. ovog Rješenja imenuju se:
1. Goran Kovačević, predsjednik Povjerenstva
2. prof.dr.sc. Frano Barbir, član
3. prof.dr.sc. Ozren Polašek, član
4. prof.dr.sc. Berislav Žarnić, član
5. Silvija Bareša, članica

III.
Zadatak Povjerenstva je:
- donijeti Poslovnik o radu Povjerenstva,
- potpisati Obrazac izjave o nepristranosti i povjerljivosti,
- razmotriti i ocijeniti prijave koje su ispunile formalne uvjete Natječaja,
- izraditi rang listu za odobravanje sredstava projektima,
- izraditi prijedlog Odluke o financiranju

IV.
Administrativno – tehničke poslove za Povjerenstvo obavljati će Ured Grada.

V.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

*P/1461681*



DOSTAVITI:
1. Imenovanima, svima
2. Uredu grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
3. Uredu grada, Anđelki Visković, ovdje
4. Službi za obrazovanje i znanost, pročelnici Ines Milini Ganza, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje



KLASA: 604-01/13-01/00002
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-13
Split, 31. siječnja 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13i 46/13-pročišćen tekst)ičlanka 9. Pravilnika o načinu i uvjetima
stipendiranja  učenika i studenata i naknadi dijela troška studentima poslijediplomskih  studija
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj 32/08, 30/09, 35/11 i 50/13 i
56/16)Gradonačelnik Grada Splita dana 31. siječnja 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o izmjeni Rješenja o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za izbor kandidata za

dodjelu stipendija

I.
U Rješenju o osnivanju i imenovanju predsjednika i članova Povjerenstva za izbor

kandidata za dodjelu stipendija(„Službeni glasnik Grada Splita” broj 50/13), u točki II. pod
rednim brojem 1. razrješuje se dužnosti predsjednica Povjerenstva Aida Batarelo, zamjenica
gradonačelnika.

II.
U Povjerenstvo se na mjesto razriješene predsjednice imenuje:
1. Nina Miličević, viša savjetnica gradonačelnika – specijalist za socijalnu skrb i

zdravstvenu zaštitu, za predsjednicu.

III.
OvoRješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita".

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI
1. Zamjenici gradonačelnika, Aidi Batarelo, ovdje
2. Nini Milićević, ovdje
3. . Službi za obrazovanje i znanost, pročelnici Ines Milina-Ganza, ovdje
4. Službi za obrazovanje i znanost, Slavku Žaji, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1461767*


